Regest i förteckning (omkr. 1555) över Nädendals klostrets jordebrev, hs A 934, Kungl. Bibl. i Stockholm (från Kammarark. 1853); tryckt i Handlingar till upplysning af Finlands häfder (utg. af A. I. Arwidsson), VII (1854), n. 1, s. 1.

Tryckt: Handlingar till upplysning af Finlands häfder II (1848), n. 4 (efter Peringskiölds Dipl. Regum E 13); FMU I (1910), n. 736 (efter orig.).

Meklenburgisches UB XV (1890), n. 9371.

Om sigillet jfr S. Lagerbring, Swea Rikes Historia III (1776), s. 579.

Nouerint vniuersi presentes et futuri · ad quos presentes littere peruenerint / quod nos Albertus Dei gracia Sweorum Gothorumque rex · quasdam scotacionem et resignacionem per *Benedictum* Aghason · et consortem suam Elisifwe super omnibus et singulis bonis ipsorum in Helghaa · pro quibusdam delictis ipsius *Benedictj* Aghason contra coronam regni nostri Swecie et alios · condam commissis · Nicolao Eriksson protunc Østerlandiarum aduocato nomine et ex parte dominj regis Magni · prout in litteris ipsorum *Benedictj* · et Elisiffwe · quibus hee nostre littere sunt inserte · plenius continentur · realiter factas · ac donacionem et tradicionem · per dictum dominum regem Magnum · iuxta ipsius dominj Magni litteras · quibus hee nostre littere sunt infixe · Henichino Stykke · fauorabiliter indultas · necnon empcionem et vendicionem · inter dictum Henichinum Stykke · et Hartichinum Flegh · rite et racionabiliter contractas · iuxta sententiam dominj *Benedictj* Philippusson militis · iusticiarij nostri · nostro nomine super premissis latam · ratificamus · ac auctoritate regia confirmamus · Prohibentes sub obtentu graciae nostre firmiter et districte ne quis cuiuscumque condicionis dignitatis · aut